1/2

No.111502

お取引先各位

社屋建替えに伴う国内営業部からのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。さて、このたびの本社社屋建替えに伴う

国内営業部・海外営業部・技術サービス部の移動に関して、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解の上、より一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2015年 10月吉日

スガ試験機株式会社

営業本部 副本部長 田代 次郎

記

1. 国内営業部・海外営業部

（1）移転先

① 国内営業部・海外営業部

住所 〒162-0067 東京都新宿区富久町 16-5 新宿高砂ビル 5階

電話番号：03-3354-5241  （国内営業部）

    ：03-3354-5254 （海外営業部）

FAX番号：03-3354-5275

業務開始予定日：2016年 1月 12日

※電話番号・FAX番号は変更ありません。

② 国内営業部 部品担当

住所 〒350-1213 埼玉県日高市高萩 1973-1（日高・川越工場内）

電話番号：042-985-1632

FAX番号：042-985-1678

業務開始予定日：2015年 11月 24日

（2）部品受注について

① 部品のご発注・お問い合わせは、11 月 24 日より上記部品担当の連絡先へお願い

致します。

② 部品の発送は、全て日高・川越工場から行なわれます。

③ 水フィルター再生のご送付先は、11 月 13 日着までは新宿本社へ、それ以降につきま

しては、日高・川越工場内 国内営業部 部品担当宛にお送りください。

2/2

2. 技術サービス部

(1) 移転先

住所 〒350-1213 埼玉県日高市高萩 1973-1（日高・川越工場内）

電話番号： 042-985-1633

FAX番号： 042-985-1675

業務開始予定日：2015年 11月 24日

2015 年 11 月 24 日より移転にともない、出張交通費が変更になります。ご承知頂きたく

お願い申し上げます。

(2) 点検・修理のご依頼、装置不具合等のお問合せにつきましては、技術サービス部へ直接

ご連絡をお願い致します。

(3) 引取修理品の受入れについて

2015年 11月 24日以降、技術サービス部にて承ります。 修理品は技術サービス部宛てに

お送りください。

3. 校正品の受入れについて

(1) 校正のご依頼は、従来通り、新宿本社国内営業部 外勤担当者までお願い致します。

(2) 引取校正品は、2015 年 12 月末までは、新宿本社・国内営業部へ、2016 年 1 月年明け

以降につきましては、校正部へ直接お送りください。

(3) 宛先  スガ試験機株式会社 光研究所 校正部

住 所 〒160-0022 東京都新宿区新宿 6-10-2

電話番号： 03-6867-0810

FAX番号：03-6867-0811

以上、ご不明点、ご質問等ございましたら、営業担当までお問合せ下さい。